Reparaciones Fuga 

agua Escuela Los Maitenes
$80,000.00 $80,000.00

SUB TOTAL: $80,000
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $80,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $15,200
TOTAL: $95,200

SON: Noventa y cinco mil doscientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : REPARACIÓN FUGA DE AGUA ESCUELA LOS MAITENES.MEMO N° 48

Justificacion : REPARACIÓN FUGA DE AGUA ESCUELA LOS MAITENES.MEMO N° 48
CENTRO DE COSTO:   ESC. LOS MAITENES (G-260)